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Vossloh Schwabe Ontstekers Ontstekers
CRTAT OO I T

LIGHTING o
\_5 SOLUTIONS ETIM productklasse Starter verlichting

Elektronisch Ja
Geschikt voor hogedruk natriumlamp Nee
Geschikt voor compact fluorescentielamp Nee

L)
_;%1‘ Geschikt voor metaalhalogeenlamp Ja
FE 050K Geschikt voor lagedruk natriumlamp Nee

Geschikt voor TL lamp Nee

SKU Proplanet per unit sold
1800997 1

1801006 1

1801009 1

1801007 100

1801015
1800961
1800964
1800967
1800973
1800976
1800979
1800985
1800988
1800991
1800994
1801021
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Datum: 27 - 11 - 2025


https://producten.hanzestrohm.nl/vossloh-schwabe-starter-verlichting-ontstekers-ontstekers?sku=CP_1800979

